平成　　年　　月　　日

印旛沼土地改良区

理事長　清水　豊勝　　様

　住　所

申請人

氏　名　　　　　　　　　　　印

地区除外申請書
　このたび、下記の土地につき土地改良事業の利益を受けなくなりましたので、地区除外されたく地区除外処理規程第8条において準用する第2条の規定により申請します。

なお、第５条の決済金については所定の方法によって納付いたします。

記

１．土地の表示

　　　　　　　　市　町　村

	大 字

	字
	地番
	地目
	面 積
	除 外

面 積
	理由
	組合員（耕作者）

	住　所
	氏　名

	印

	印

	印

	印

	印

	印

	印

２．位置図

　　案内図及び公図の写し

３．確　認

支区長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工区長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は管理区長　　　　　　　　　　印

意　見

· 転用にかかる土地が小作地である場合は所有者も連署のこと。